Quemadmodum inter omnes constat, plurimae Constitutionis prae-
ceptiones nequeunt intra breve temporis spatium ad effectum adduci;
utpote cum antea sint ritus quidam recognoscendi et novi liturgici
libri apparandi. Quod opus', ut ea qua par •est sapientia et prudentia
peragatur, peculiarem condimus Commissionem, quam appellant, cuius
praecipuae erunt partes, ut ipsius Constitutionis de sacra liturgia
praecepta sancte perficienda curet.

Attamen, quoniam de Constitutionis normis certae quaedam hinc
iam peragi sane possunt, has re vera ut sine cunctatione praestentur
volumus, ne diutius christifidelium animi its gratiae fructibus careant,
qui inde exspectantur.

Quapropter auctoritate Nostra apostolica atque motu proprio
praecipimus atque decernimus, ut a proxima Dominica prima Qua-
dragessimae, hoc est a die XVI mensis Februarii, hoc anno MDCCCC
LXIV, cessante scilicet statuta legis vacatione, ea quae sequuntur vi-
gere incipiant.

I) Quod ad ea spectat, quae de liturgica institutione in sacris
Seminariis, in Sodalitatum religiosarum scholis, et in theologicis, quas
vocant, Facultatibus tradenda articulis 15, 16, et 17 praescribuntur,
ita ibidem studiorum rationes ut iam nunc comparentur columus, ut
a proximo anno scholari ea ordinate et diligenter praestentur.

II) Decernimus pariter ut, ex praescriptis art. 45 et 46, quam
primum in singulis dioecesibus Consilium condantur, cui sit manda-
turn, ut, Epicopo moderante, res liturgica magis magisque pernoscatur
et proveatur.

Qua super re opportune aliquando fiet, ut plures dioceses com-
mune habeant Consilium.

Praeterea in quavis dioecesi duo alia constituantur Consilia alte-
rum Musicae sacrae, alterum Arti scrae accurandae.
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Quae tria Consilia in singula dioecesi, si opus erit, in unum con-
cedere poterunt.

III) Item a die, quem supra statuimus, iussum vigere volumus
homiliae diebus dominicis et festis de praecepto inter eucharisticum
sacrificium habendae, ad normarn art. 52.

IV) Earn art. 71 partem vim seam statim obtinere statuimus, qua
venia datur Sacramentum Confirmationis inter Eucharisticum sacri-
ficium, pro oportunitate, conferendi.

V) Quod ad art. 78 attinet, omnes, quorum interest, monemus,
Matrimonii Sacramentum de more inter Eucharisticum sacrificium ce-
lebrandum esse, post lectum Evangelium et habitam homiliam.

Quodsi Matrimonium extra Eucharisticum sacrificium celebretur,
quod totus huius rei ritus instauratus erit, servari iubemus: initio
sacrae huius caerimoniae, post brevem habitam hortationem (cfr. Cons-
tit. art. 35, #3), legantur Epistula et Evangelium e Missa pro Spon-
sis deprompta; ac deinde ea benedictio, uti vocant, Sponsis imper-
tiatur quae in Rituali Romano legitur tit. VIII, cap. III.